Sprint 7 Emmen 2008

Uitslag van NK World Formula - Race 1

Pos Nr. Naam Auto Gat Verschil Snelste In
1 24 Mika Bossemeyer Wildkart -- 13 laps -- 55.072 11
2 9 Bart Jonker Kombi 5.558 5.558 55.643 10
3 7 Stefano van Galen Gillard 11.882 6.324 56.173 11
4 11 Costijn de Priester Kombi 18.399 6.517 56.094 10
5 15  Dennis Vos Kombi 20.961 2.562 56.455 12
6 8  Roel Jonker Kombi 25.894 4.933 56.714 4
7 12 Sydney Grapedaal Kombi 35.017 9.123 58.202 13
8 10 Roel Vreekamp Gillard 35.840 0.823 57.236 7
9 16 Collin de Graauw Kombi 38.321 2.481 58.203 9
10 18 Jay van Dam Kombi -- 10 laps -- 2:42.810 1:06.209 2
11 14 Dave Blom BMR -- 4 laps -- 56.565 4
12 25 Luuk Montfoort Kombi 0
13 4 Mike Berends Kombi 0
Snelste ronde : 55.072 inronde 11 door nr. 24 : Mika Bossemeyer (Wildkart) Publicatietijd
Tijdwaarneming door : TimeService.nl Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu
Wedstrijdleider Sportcommissaris Tijdwaarnemer

Len van Leeuwen Leon-Paul Quartel
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